[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е.

от   30 .03.2017года                                                                    № 2/2
« Об отмене решения Совета депутатов Студеновского муниципального  образования Турковского муниципального
района № 3/4 от 04.03.2013 года  «Об  утверждении положения о муниципальном  земельном контроле»
      Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района, Совет депутатов Студеновского муниципального образования

 РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Студеновского муниципального  образования Турковского муниципального

Района № 3/4 от 04.03.2013 года  «Об  утверждении положения о муниципальном  земельном контроле»
2. Контроль за данным решением возложить на главу муниципального образования

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Студеновского МО  ____________      Ю. В. Володин

Секретарь Совета депутатов МО       _______________А. Н. Оськин